
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Szczytnikach  
 
Opieka szkoły przy doprowadzaniu i odprowadzaniu uczniów do busów przy przyjazdach i 
odjazdach busów wg rozkładu jazdy: 

1. Autobus gminny rozkład jazdy: 
Dowóz 
7.50 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach  
7.55 Kowary 
8.10 SP Szczytniki 
Odwóz 
14.45 SP Szczytniki  
15.00 Kowary 
 

2. Linie publiczne 
Dowóz Trasa II - bus II    

Trasa Jakubowice las- Szczytniki Szkoła     

Proszowice 6.50 

1.  7.00 Górka Stogniowska                  

2. 7.03 Jakubowice Las 

3. 7.05 Jakubowic stadion 

4. 7.07 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

5. 7.10 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

6. 7.15 Łaganów  

7. 7.16 Łaganów 

8. 7.18 Łaganów 

9. 7.20 Łaganów 

10. 7.21Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

11. 7.30 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

12. 7.35 Makocice 

13. 7.36 Szczytniki 

14. 7.39 Szczytniki 

15. 7.40 Szczytniki Szkoła Podstawowa 

16. 7.42 Szczytniki Kol. 

17. 7.44 Szczytniki Kol. 

18. 7.46 Szczytniki Kol. 

19. 7.48 Klimontów 



20. 7.49 Klimontów 

21. 7.50 Klimontów Szkoła Podstawowa 

22. 7.53 Szczytniki Kol. 

23. 7.55 Szczytniki Kol. 

24. 7.57 Szczytniki Kol. 

25. 8.00 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach 

Proszowice 8.15 

Odwóz trasa- I bus I  
Trasa Proszowice – Proszowice Klimontów – Jakubowice   
Proszowice 14.15 

1. 14.30 Szkoła Podstawowa w Klimontowie  

2. 14.35 Szczytniki Kol.  

3. 14.38 Szczytniki Kol. 

4. 14.40 Szczytniki Kol. 

5. 14.43. Szczytniki Kol.  

6. 14.50 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach  

7. 14.55 Szczytniki  

7a. 14.57 Szczytniki Kolonia 

8. 15.05 Makocice 

9. 15.10 Szkoła Podstawowa Nr 1 Proszowice 

10. 15.15 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

11. 15.20 Makocice 

12. 15.25 Gniazdowice 

13. 15.27 Gniazdowice 

14. 15.30 Gniazdowice 

15. 15.34 Gniazdowice 

16. 15.43 Opatkowice 

17. 15.45 Gniazdowice 

18. 15.47 Opatkowice 

19. 15.50 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach 

20. 16.00 Łaganów 

21. 16.05 Łaganów 



22. 16.07 Łaganów 

23. 16.15 Stogniowice 

24. 16.17 Stogniowice 

25. 16.20 Górka Stogniowska  

26. 16.25 Jakubowice 

27. 16.27 Jakubowice 

Proszowice 16.40 

 


